
\: r"'INY LUBAS
). ('hrot) '(lC' 31

PASZ

ZARZĄDZENIE NR 80.2015
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji do spraw referendum na terenie gminy Lubasz
zarządzonego na dzień 06 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318) oraz § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania
kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym
oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74, poz. 671, z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
1.Powołuje sześć obwodowych komisji do spraw referendum na terenie gminy Lubasza,

do wykonania określonych ustawowo zadań, związanych z przeprowadzeniem
referendum zarządzonym na dzień 06 września 2015 r.

2.Składy osobowe obwodowych komisji do spraw referendum określają załączniki do
zarządzenia od nr 1 do nr 6.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach
informacyjnych Urzędu Gminy Lubasz, w lokalach wyborczych oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej.

§ 3. Realizację zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu gmmy Lubasz.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 80.2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 10 sierpnia 2015 r

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1

Siedziba: Publiczna Szkoła Podstawowa, ul.Szkolna 6, Lubasz

Lp. Nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
imię (imiona)

1 Zmysłowska Lubasz STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA

Bernadeta Agnieszka

2 Andrzej ewski Stajkowo POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

Franciszek Józef

3 Nowak Lubasz PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Bożena Teresa

4 Geremek Lubasz UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJT A GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB

Henryk UJĘTYCH WSTAŁ YM REJESTRZE WYBORCÓW

5 Piątek Lubasz OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA GMINY
LUBASZ SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW

Luiza Maria SAMORZĄDOWYCH GMINY



, l AS

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 80,2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 10 sierpnia 2015 r.

11NY LUe
I. ). C' lrr ,t

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2

Siedziba: Publiczna Szkoła Podstawowa, ul.Szkolna 6, Lubasz

Lp. Nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
imię (imiona)

1 Maszewska-J essa Lubasz STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA

Renata Józefa

2 Pertek Lubasz POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

Maria Irena

3 Kajzderska Lubasz PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Magdalena

4 Pawlak Goraj UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJTA GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB

Małgorzata Helena UJĘTYCH WSTAŁ YM REJESTRZE WYBORCÓW

5 Janasek Lubasz OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJT A GMINY
LUBASZ SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW

Elżbieta Maria SAMORZĄDOWYCH GMINY



ASZ

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 80.2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 10 sierpnia 2015 r.

f LUB

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3

Siedziba: Pałac Spółdzielni Produkcji Rolnej, Sławno 1

Lp. Nazwisko Miejsce Podmiot zgłaszający
imię (imiona) zamieszkania

1 Kolasa Miłkowo STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA

Ilona Maria

2 Nowacki Sławno POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

Damian

3 Grzelak Lubasz PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Damian Władysław

4 Przybył Lubasz UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJT A GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB

N atalia Weronika UJĘTYCH WSTAŁ YM REJESTRZE WYBORCÓW

5 Kaźmierczak Lubasz OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJT A GMINY
LUBASZSPOŚRÓDPRACOWNIKÓW

Alicja SAMORZĄDOWYCH GMINY



A

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 80.2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 10 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4

Siedziba: Publiczna Szkoła Podstawowa, Miłkowo 11

Lp. Nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
imię (imiona)

1 Filoda Klempicz STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA

Beata Agnieszka

2 Wojciechowska Kamionka POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

Oliwia

3 Nowacka Lubasz PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Zuzanna

4 Furier Klempicz UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJTA GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB UJĘTYCH

Adam Edward WSTAŁ YM REJESTRZE WYBORCÓW

5 Helwich Lubasz OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJT A GMINY
LUBASZ SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW

Liliana SAMORZĄDOWYCH GMINY



sz

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 80.2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 10 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5

Siedziba: Publiczna Szkoła Podstawowa, Krucz 62

Lp. Nazwisko Miej sce zamieszkania Podmiot zgłaszający
imię (imiona)

1 Grencel Antoniewo STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA

Katarzyna Beata

2 Cichorek Sławno POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

Aneta

3 Magdziarz Lubasz PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Sara

4 Tonak Krucz UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJT A GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB

Bronisław UJĘTYCH WSTAŁ YM REJESTRZE WYBORCÓW

5 Rataj czak Lubasz OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJT A GMINY
LUBASZ SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW

Adam Damian SAMORZĄDOWYCH GMINY



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia nr 80.2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 10 sierpnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6

Siedziba: Gimnazjum, ul. Podgórna 8A, Lubasz

Lp. Nazwisko Miejsce Podmiot zgłaszający
imię (imiona) zamieszkania

1 Nobik Lubasz STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA

Estera

2 Majewski Sławno POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE

Jarosław Marek

3 Zandon Sokołowo PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Alina Elżbieta

4 Borowiak Lubasz UZUPEŁNIENIE SKŁADU KOMISJI PRZEZ
WÓJTA GMINY LUBASZ SPOŚRÓD OSÓB UJĘTYCH

Karolina WSTAŁ YM REJESTRZE WYBORCÓW

5 Kazińska Lubasz OSOBA WSKAZANA PRZEZ WÓJTA GMINY
LUBASZ SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW GMINNYCH

Jadwiga Urszula JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH


